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P R E S S M E D D E L A N D E  

Volvokoncernens kapitalmarknadsdag –  Byggd för 
lönsamhet och tillväxt  

Vid Volvokoncernens kapitalmarknadsdag på Volvo Construction Equipments kundcenter i 
Eskilstuna den 10 juni 2026 presenterar vd och koncernchef Martin Lundstedt, tillsammans 
med koncernledningen, strategin för att stärka intjäningen, öka tillväxten och ska pa värde för 
aktieägarna.  
 
–  I en värld präglad av geopolitisk osäkerhet, ökad regionalisering och snabb teknikutveckling 
kommer efterfrågan på transport - och infrastrukturlösningar att fortsätta växa. Med stöd av våra 
starka tillgångar står vi väl rustade för att ta vara på de möjl igheter som uppstår. Vi har starka 
varumärken, ett väl fungerande återförsäljarnät, djup kundsegments - och applikationskunskap 
samt stabila regionala värdekedjor, säger Martin Lundstedt.  
 
Under det senaste decenniet har Volvokoncernens utveckling karaktäriserats av förbättrad 
lönsamhet, produktinnovationer och ett tydligt fokus på framtidens transport - och 
infrastrukturlösningar. Koncernen är fokuserad på att leverera lönsam och hållbar til lväxt i linje 
med sin strategi. Vid kapitalmarknadsdagen beskriver Martin Lundstedt hur en stark organisation 
med decentraliserat beslutsfattande bidrar till ett mer stabilt resultat genom snabbare och mer 
kundnära beslut. Stabiliteten stärks också genom f lexibilitet, prisdisciplin och kontinuerlig 
kostnadskontroll. Samtidigt bidrar en växande serviceaffär till återkommande intäkter och ett 
stabilare resultat över konjunkturcykeln.  
 
Utöver den långsiktiga tillväxten i den globala transportefterfrågan ser Volvokoncernen betydande 
möjligheter att växa genom att öka värdet i sina erbjudanden av produkter och tjänster, ta 
marknadsandelar samt fokusera på utvalda regioner och tillväxtområd en. Bland drivkrafterna för 
tillväxt förväntas lastbilsverksamheten och Volvo Construction Equipment växa snabbare än 
historiskt. Renault Trucks har som mål att fördubbla sin verksamhet inom lätta lastbilar, medan 
Volvo Penta planerar att fördubbla sin om sättning de kommande åren. Volvo Autonomous 
Solutions siktar på att ta bort säkerhetsförarna i sina självkörande motorvägslösningar under 
första kvartalet 2027 och har ambitionen att närma sig cirka 3 miljarder dollar i intäkter inom fem 
år, med ett positi vt bidrag till koncernens rörelsemarginal.  
 
Koncernens investeringar i forskning och utveckling samt anläggningstillgångar har lagt grunden 
för fortsatt tekniskt ledarskap genom att bygga plattformar och produktionskapacitet för framtida 
tillväxt och bidra till ett mer stabilt resultat över tid, sam tidigt som en hög avkastning på sysselsatt 
kapital och god avkastning till aktieägarna upprätthålls.  
 
I en uppdatering om det rådande marknadsläget säger finanschef Mats Backman att affärsläget 
är fortsatt stabilt. I Europa är efterfrågan och leveranser på en bra nivå inom samtliga 
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affärsområden. I Nordamerika är efterfrågan fortsatt stark med en produktion som ökar 
successivt. Kostnadsinflationen stiger gradvis, samtidigt som ett högt utnyttjande av kundernas 
lastbilar och maskiner bidrar till en fortsatt bra serviceaffär.  
 
–  Vår strategi har tjänat oss, våra kunder och våra ägare väl, och vi är fast beslutna att fortsätta på 
den vägen. Vi har byggt Volvokoncernen för både stabil intjäning och tillväxt över 
konjunkturcykeln, säger Martin Lundstedt.  
 
Kapitalmarknadsdagen webbsänds på www.volvogroup.com . En inspelning och 
presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängliga efter evenemanget.  
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta:  
Claes Eliasson, Volvokoncernens presschef  
076 553 72 29  
press@volvo.com  
 
 
För mer information, gå till volvogroup.se   
För löpande uppdateringar, följ oss på LinkedIn  
 
Volvokoncernen bidrar till ett ökat välstånd genom att erbjuda transport - och infrastrukturlösningar som lastbilar, 
bussar, anläggningsmaskiner och motorer för marina och industriella applikationer samt finansiering och tjänster 
som ökar kundernas drifttid  och produktivitet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av 
framtidens hållbara transport - och infrastrukturlösningar. Volvokoncernen har sitt huvudkontor i Göteborg, har 
närmare 100.000 medarbetare och kunder på närmare 180 marknader.  2025 uppgick nettoomsättningen till 
cirka 479 miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.  
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